کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال پنجم، شماره ۱۸، تابستان ۱۳۹۴ هـ ش / ۱۴۳۶ هـ ق / ۲۰۱۵ م، صص ۱-۲۶

## بازتاب اسطوره قهرمان در شعر انسان‌گرای یوسف الخال و فروغ فرخزاد<sup>۱</sup>

علی اکبر احمدی چناری<sup>۲</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه زابل، ایران

پریسا احمدی<sup>۳</sup>

دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه زابل، ایران

### چکیده